
UCHWALA Nr XVII/88/2008
Rady Gminy Rokietnica

z dnia 23.05.2008

w sprawie: wyodrębnienia środków finansowych w budżecie Gminy Rokietnica
na dofinansowanie zadania ,,Przebudowa drogi gminnej nr 11751 R położonej
na działce ew. nr 3126/1 w miejscowości Rokietnica" w ramach "Działanie 2-
Wsparcie inwestycji związanych z utrzymaniem lub rozwojem gminnej
infrastruktury drogowej" objętego ,,Podkarpackim Samorządowym
Instrumentem Wsparcia Rozwoju Infrastruktury na Obszarach Wiejskich".

.> Na podstawie art. 7 ust. 1 iart. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
'----' samorządzie gminnym tj. (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późno zm.)

Rada Gminy w Rokietnicy
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyodrębnić środki finansowe w budżecie Gminy Rokietnica w 2008 r. na
realizację zadania "Przebudowa drogi gminnej nr 11751 R położonej na działce
ew. nr 3126/1 w miejscowości Rokietnica" w kwocie 140242,40 zł.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Finansów i
Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Rokietnica

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRaWODNlCZĄCV

~


